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1. 1. M39 121 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:39,7

2. 2. M39 125 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:49:48,6

3. 3. M39 120 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:50:05,4

4. 4. M39 113 Kučera David, 1991 Slovan Liberec 0:50:56,1

5. 5. M39 127 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město  nad Metují 0:52:29,2

6. 6. M39 128 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:53:54,4

7. 7. M39 124 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:54:12,6

8. 1. V50 151 Petronjuk Viktor, 1960 ČZU Praha, UKRAJINA 0:57:54,8

9. 8. M39 114 Adamíčko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:58:24,3

10. 2. V50 164 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP Jablonec nad Nisou 0:59:02,5

11. 9. M39 108 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:59:04,9

12. 1. Z35 196 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:23,9

13. 10. M39 110 Herda Jan, 1983 U.A.C. Dobřichov 0:59:32,3

14. 11. M39 112 Kolman Zdeněk, 1989 Praha 5 1:00:06,7

15. 1. Z 200 Zuzánková Tereza, 1986 AC TEPO Kladno 1:00:07,2

16. 12. M39 109 Dumek Václav, 1987 Jiskra Tanvald 1:01:28,0

17. 1. V40 161 Kinč Andrej, 1963 Liberec 1:01:28,5

18. 2. Z 198 Koucká Zuzana, 1993 Seba Tanvald 1:02:21,7

19. 3. Z 193 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:02:27,5

20. 13. M39 119 Balcar Jan, 1973 AC Syner Turnov 1:02:51,0

21. 14. M39 116 Novotný Petr, 1985 Technická Universita Liberec 1:03:03,0

22. 2. Z35 191 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:03:04,0

23. 3. V50 155 Vanta Josef, 1962 SK Hronov 1:03:39,7

24. 15. M39 111 Otta Roman, 1984 BKS Benešov u Semil 1:04:14,1

25. 16. M39 115 Šebrle Vlastimil, 1977 AC Syner Turnov 1:05:40,2

26. 4. V50 150 Otta Roman, 1961 Vrchlabí 1:05:52,5

27. 1. V60 160 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:05:58,5

28. 2. V40 159 Žák Jiří, 1969 Continental Sport Club Popovice 1:06:02,3

29. 2. V60 145 Bříza Vladimír, 1951 KRB Chrudim 1:06:27,0

30. 17. M39 126 Zikmund Jan, 1977 OREL Turnov 1:06:41,0

31. 18. M39 100 Jaeger Jan, 1975 Apollo sport Ústí nad Labem 1:06:46,6

32. 5. V50 157 Kubr Václav, 1955 Hvězda SKP Pardubice 1:07:04,7

33. 4. Z 197 Mrázková Romana, 1983 SC Jičín 1:07:18,4

34. 19. M39 102 Tejnor Jan, 1981 Vytrvalostní sourozenectvo 1:07:54,0

35. 3. V40 149 Otta Zdeněk, 1965 Vrchlabí 1:08:39,2

36. 4. V40 162 Zelenka Jiří, 1971 Liberec 1:09:26,8

37. 3. Z35 199 Smith Lucie, 1973 Vrchlabí 1:09:33,9

38. 6. V50 143 Hanyš Oldřich, 1959 Sokol Frýdlant 1:09:37,9

39. 3. V60 148 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:10:20,7

40. 7. V50 147 Dumek Václav, 1962 Jiskra Tanvald 1:10:51,7

41. 1. Z45 194 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:12:28,7

42. 20. M39 122 Trejbal Michal, 1982 SKP Mladá Boleslav 1:12:57,7

43. 21. M39 118 Smitka Luboš, 1984 Marius Pedersen's People 1:12:59,2

44. 5. V40 166 Jandík Dalibor, 1971 Turnov 1:13:05,8

45. 4. V60 142 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:13:19,4

46. 5. V60 152 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:13:37,2

47. 6. V60 154 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:13:48,2

48. 7. V60 156 Vítek Jindřich, 1948 ABK Liberec 1:13:56,8

49. 5. Z 192 Kopecká Zuzana, 1979 Vytrvalostní sourozenectvo 1:14:02,9

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA
39. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 14. 10. 2012,  počasí:  suchá silnice, bezvětří, oblačno, teplota 11°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



50. 4. Z35 190 Svatá Zdeňka, 1977 Kruh 1:15:30,4

51. 22. M39 117 Volf Michal, 1981 TJ Dvůr Králové nad Labem 1:16:37,9

52. 6. V40 165 Smith Grahame, 1966 Vrchlabí 1:17:24,8

53. 7. V40 163 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:18:01,7

54. 2. Z45 195 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda SKP Pardubice 1:18:08,6

55. 23. M39 101 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:21:56,9

56. 24. M39 123 Žák Miroslav, 1994 TJ Sokol Jičín 1:23:32,9

57. 8. V60 144 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:23:45,2

58. 8. V50 141 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:25:34,4

59. 9. V60 153 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:53,0

60. 9. V50 158 Ing. Horyna Miroslav, 1954 Praha, Zahradní Město 1:26:21,4

61. 8. V40 146 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:28:57,2
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příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. V70 217 Šteinc Ludvík, 1941 AC Vrchlabí 0:50:57,0

2. 2. V70 214 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:51:03,0

3. 3. V70 213 Hlusička Josef, 1938 Liga 100 Sokolov 0:54:02,0

4. 4. V70 212 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 0:56:04,0

5. 5. V70 215 Holý Václav, 1941 TJ Liga 100 Praha 0:57:04,0

6. 6. V70 211 Brádle Václav, 1937 Sokol Chuchelna 0:58:05,0

7. 7. V70 216 Brych Jiří, 1940 TJ Liga 100 Hradec Králové 1:11:02,0

Nový traťový rekord v žádné kategorii nepadl.

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA
39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 14.10.2012 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

Na startu celkem 68 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

Termín – neděle 20. 10. 2013   !!!

V60 – kategorie MUŽI  veteráni 60 - 69 let, nar. 1952 - 1943

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1972 – 1963

Z – kategorie ŽENY  do 34 let, nar. 1978 a mladší

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1962 – 1953

Běželo  11 žen!

V70 – kategorie MUŽI  veteráni nad 70 let, nar. 1942 a dříve (10 km)

Fotogalerie Hruštice 2012 rovněž na adrese: 

www.wales721rajce.net

Srdečně Vás zveme na jubilejní 40. ročník HRUŠTICE 2013!  

Z45 – kategorie ŽENY  nad 45 let, nar. 1967 a dříve

Z35 – kategorie ŽENY  35 - 44 let, nar. 1977 - 1968

KATEGORIE - počet účastníků

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1973 a mladší

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz
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1. M39 121 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:39,7

2. M39 125 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:49:48,6

3. M39 120 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:50:05,4

4. M39 113 Kučera David, 1991 Slovan Liberec 0:50:56,1

5. M39 127 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město  nad Metují 0:52:29,2

6. M39 128 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:53:54,4

7. M39 124 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:54:12,6

8. M39 114 Adamíčko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:58:24,3

9. M39 108 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:59:04,9

10. M39 110 Herda Jan, 1983 U.A.C. Dobřichov 0:59:32,3

11. M39 112 Kolman Zdeněk, 1989 Praha 5 1:00:06,7

12. M39 109 Dumek Václav, 1987 Jiskra Tanvald 1:01:28,0

13. M39 119 Balcar Jan, 1973 AC Syner Turnov 1:02:51,0

14. M39 116 Novotný Petr, 1985 Technická Universita Liberec 1:03:03,0

15. M39 111 Otta Roman, 1984 BKS Benešov u Semil 1:04:14,1

16. M39 115 Šebrle Vlastimil, 1977 AC Syner Turnov 1:05:40,2

17. M39 126 Zikmund Jan, 1977 OREL Turnov 1:06:41,0

18. M39 100 Jaeger Jan, 1975 Apollo sport Ústí nad Labem 1:06:46,6

19. M39 102 Tejnor Jan, 1981 Vytrvalostní sourozenectvo 1:07:54,0

20. M39 122 Trejbal Michal, 1982 SKP Mladá Boleslav 1:12:57,7

21. M39 118 Smitka Luboš, 1984 Marius Pedersen's People 1:12:59,2

22. M39 117 Volf Michal, 1981 TJ Dvůr Králové nad Labem 1:16:37,9

23. M39 101 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:21:56,9

24. M39 123 Žák Miroslav, 1994 TJ Sokol Jičín 1:23:32,9

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  14.10.2012  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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1. V40 161 Kinč Andrej, 1963 Liberec 1:01:28,5

2. V40 159 Žák Jiří, 1969 Continental Sport Club Popovice 1:06:02,3

3. V40 149 Otta Zdeněk, 1965 Vrchlabí 1:08:39,2

4. V40 162 Zelenka Jiří, 1971 Liberec 1:09:26,8

5. V40 166 Jandík Dalibor, 1971 Turnov 1:13:05,8

6. V40 165 Smith Grahame, 1966 Vrchlabí 1:17:24,8

7. V40 163 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:18:01,7

8. V40 146 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:28:57,2

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  14.10.2012 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958



a
b
s
. 
p
o
řa

d
í

p
o
řa

d
í 
v
 

k
a
te

g
o
ri
i

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub

v
ý
k
o
n
-č

a
s
 

(h
o
d
)

1. V50 151 Petronjuk Viktor, 1960 ČZU Praha, UKRAJINA 0:57:54,8

2. V50 164 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP Jablonec nad Nisou 0:59:02,5

3. V50 155 Vanta Josef, 1962 SK Hronov 1:03:39,7

4. V50 150 Otta Roman, 1961 Vrchlabí 1:05:52,5

5. V50 157 Kubr Václav, 1955 Hvězda SKP Pardubice 1:07:04,7

6. V50 143 Hanyš Oldřich, 1959 Sokol Frýdlant 1:09:37,9

7. V50 147 Dumek Václav, 1962 Jiskra Tanvald 1:10:51,7

8. V50 141 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:25:34,4

9. V50 158 Ing. Horyna Miroslav, 1954 Praha, Zahradní Město 1:26:21,4

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 14.10.2012  

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954
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1. V60 160 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:05:58,5

2. V60 145 Bříza Vladimír, 1951 KRB Chrudim 1:06:27,0

3. V60 148 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:10:20,7

4. V60 142 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:13:19,4

5. V60 152 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:13:37,2

6. V60 154 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:13:48,2

7. V60 156 Vítek Jindřich, 1948 ABK Liberec 1:13:56,8

8. V60 144 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:23:45,2

9. V60 153 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:53,0
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1. V70 217 Šteinc Ludvík, 1941 AC Vrchlabí 0:50:57,0

2. V70 214 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:51:03,0

3. V70 213 Hlusička Josef, 1938 Liga 100 Sokolov 0:54:02,0

4. V70 212 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 0:56:04,0

5. V70 215 Holý Václav, 1941 TJ Liga 100 Praha 0:57:04,0

6. V70 211 Brádle Václav, 1937 Sokol Chuchelna 0:58:05,0

7. V70 216 Brych Jiří, 1940 TJ Liga 100 Hradec Králové 1:11:02,0

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 14.10.2012 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 14.10.2012

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km
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1. Z 200 Zuzánková Tereza, 1986 AC TEPO Kladno 1:00:07,2

2. Z 198 Koucká Zuzana, 1993 Seba Tanvald 1:02:21,7

3. Z 193 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:02:27,5

4. Z 197 Mrázková Romana, 1983 SC Jičín 1:07:18,4

5. Z 192 Kopecká Zuzana, 1979 Vytrvalostní sourozenectvo 1:14:02,9
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1. Z35 196 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:23,9

2. Z35 191 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:03:04,0

3. Z35 199 Smith Lucie, 1973 Vrchlabí 1:09:33,9

4. Z35 190 Svatá Zdeňka, 1977 Kruh 1:15:30,4
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1. Z45 194 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:12:28,7

2. Z45 195 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda SKP Pardubice 1:18:08,6

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 let a starší                    Turnov, neděle 14.10.2012

Traťový rekord kategorie Z45 - ženy nad 45 let:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2012 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

39. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                              Turnov,  neděle 14.10.2012  

Traťový rekord kategorie Z - ženy do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 14.10.2012 

Traťový rekord kategorie Z35 - ženy 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970


